
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 11/2013 

STAROSTY BYDGOSKIEGO 

z dnia 12 marca 2013 r. 

w sprawie średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka w placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych prowadzonych przez Powiat Bydgoski w 2013 roku. 

 

Na podstawie art. 196 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej /t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 135 oraz poz. 154/ zarządza się, co następuje:  

 

§ 1.  Ustala się średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w 2013 r. w:  

1)  Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej nr 1 w Trzemiętowie 17, 86-014 Sicienko w wysokości 3.784,92 zł;  

2)  Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej nr 2 w Karolewie 6B, 86-022 Dobrcz w wysokości 3.850,39 zł; 

3)  Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej nr 3 w Karolewie 6A, 86-022 Dobrcz w wysokości 3.850,39 zł. 

 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Bydgoszczy oraz dyrektorowi Centrum Administracyjnego Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych 

w Trzemiętowie.  

 

§ 3.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu ogłoszenia.  

  

 wz. Starosty Bydgoskiego 

Wicestarosta Bydgoski 

Zbigniew Łuczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 26 marca 2013 r.

Poz. 1283


		2013-03-26T13:14:38+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




